
L,Jr

~

ЕГ1С

Измена конкурсне
документације

, Ознака
Формулара [Šifra formulara]

;
Број страна 1/2

Број б.05.б.-Е.02.01-31389/ 1 Г Zo1g
Бајина Башта,  2 . 02 201угодине

НАРУЧИЛАЦ

4~дТЕрО
ј

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK " Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта

Улица: Трг Душана Јерковиfга број 1
31250 Бајина Башта

ПPBA ИЗМЕНА

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

ЗA ЈАВНУ нАБАВКУ ДОБАРА

- Y OTBOPEHOM ПОСТУПКУ

број ЈН/2100/0124/2017

HAБABKA ЗАПТИВКИ, СЕМЕРИНГА, МАЖЕТНИ, ФИТИНГА И ДРУГИХ ДEЛOBA

Бајина Башта, 23.02.2018. године

Јн/2100/0124/2017 Прва измена конкурсне документације стр. 1/2

6.05.6-E.02.01.-31389/15-2018



~i,
~

ЕПС

Изменаконкурсне 
документације

: Ознака
формулара [Šifra formulara]

Број страна 2/2

'Ha основу члана 63 став 5, члана 54 и члана 77 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и питања заинтересованог лицa, Комисија је сачинила:

П РВУ ИЗМЕНУ
К ОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

за Јавну набавку
број ЈН/2100/0124/2017 - HAБABKA ЗАПТИВКИ, СЕМЕРИНГА, МАЖЕТНИ, ФИTИHГA И
ДРУГИХ ДЕЛОВА.

Прва Измена Конкурсне докуметнације за број ЈН/2100/0124/2017 - HAБABKA ЗАПТИВКИ,
CEMEPИHГA, МАЖЕТНИ, ФИТИНГА И ДРУГИХ ДЕЛОВА, објављене на Порталу јавних
набавки Републике Србије и Интернет страници Наручиоца, дана 18.01.2018. године, нa
основу члaнa 77 Закона о јавним нaбaвкaмa (Сл. гласник број 68/2015) се врши у следеfгем:

У делу CTPYKTYPA ПОНУЋЕНЕ ЦEHE CA СПЕЦИФИКАЦИЈОМ ЗАХТЕВАНИХ ДОБАРА
(Образац број 2), извршена је допуна Позиција број 77. и 78., на следеfiи начин:

• Позиција Р.Б. 77:

Уместо:
Remen 2ХРВ

Мења се и сада гласи:
Remen 2ХРВ х 2000 

• Позиција Р.Б. 78:

Уместо:
Remen XPB

Мења се и сада гласи:
Remen XPB x 2240 

Допуне наведених позиција су, у Обрасцу број 2 (СТРУКТУРА ПОНУЋЕНЕ ЦEHE CA
СПЕЦИФИКАЦИЈОМ ЗАХТЕВАНИХ ДОБАРА), у Измењеној конкурсној документацији,
болдиране и подвучене.

Понуfјачи приликом подношења понуда морају поступити у складу са наведеним
изменама Конкурсне докуметнације, тј. морају понуду поднети на Измењеној
конкурсној документацији, која је објављена на Порталу JH данас, 23.02.2018. године,
у супротном понуда Ће бити оцењена као неприхватљива.

Доставити: Комисији и Служби за јавне набавке

ЈН/2100/0124/2017 Прва измена конкурсне документације стр. 2/2


